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FICHA TECNICA / TECHNICAL DATA

9.9 - ABRAZADERA UNISTRUT CON RECUBRIMIENTO DE PVC. SERIE AUN - PC

9.9 - UNISTRUT PIPE STRAP. WITH PVC COATING. AUN - PC SERIES

RAWELT, S.A. de C.V.
30 - V - 2013

Catalogo

Catalog

Código

Code

Medida nominal
del tubo

Conduit nominal size

mm inch

USAR No. DE CODIGO PARA HACER PEDIDOS/TO ORDER USE CODE NUMBER

Unit
Ctn.

Pzas.
Pcs.

Ship
Ctn.

Pzas.
Pcs.

Std.
Pkg.
Pzas.
Pcs.

12.45.3997.PC

12.45.3998.PC

12.45.3999.PC

12.45.4000.PC

12.45.4001.PC

12.45.4002.PC

12.45.4003.PC

12.45.4004.PC

12.45.4005.PC

AUN-13-PC

AUN-19-PC

AUN-25-PC

AUN-32-PC

AUN-38-PC

AUN-51-PC

AUN-63-PC

AUN-76-PC

AUN-101-PC

12.7

19.0

25.4

31.8

38.1

50.8

63.5

76.2

101.6

1/2

3/4

1

1 1/4

1 1/2

2

2 1/2

3

4

kg Lb

Peso  x  100 pzas.
Weight  x  100 pcs.

Aplicaciones:

• Las abrazaderas unistrut son usadas para soportar, instalar
  y sujetar el tubo conduit con revestimiento de PVC
  a las canales unistrut.
• A prueba de ambientes corrosivos.
• Recubrimiento PVC:  40 mils mínimo.
• Material:  Acero troquelado galvanizado.
• Tornillo y tuerca de acero inoxidable.

Aplications:

• The unistrut straps are used to support and attach
  PVC coated conduit runs to unistrut.
• For use in corrosive enviroments.
• PVC Coating:  40 mils minimum.
• Material:  Stamped galvanized steel.
• Bolts and nuts stainless steel.
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